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Maa- ja metsätalousministeriö   Helsinki, 16.8.2018 

kirjaamo@mmm.fi     

 

 

Lausunto hallituksen esityksestä Eduskunnalle elintarvikelaiksi sekä eräiden lakien 

muuttamiseksi 

Viite: MMM025:00/2016 

 

Luontaistuotteiden Tukkukaupan Liitto ry kiittää lausunnon antamismahdollisuudesta ja haluaa 

tuoda esiin otsikon mukaisessa asiassa seuraavaa: 

1. Yleistä 

On hyvä, että myös elintarvikelainsäädännön osa-alue uudistuu ja siihen tehdään tarvittavat muu-

tokset. On tärkeää, että uudistuksen tavoitteena on keventää lainsäädännöstä toimijoille ja valvon-

taviranomaisille aiheutuvaa hallinnollista taakkaa ja elintarviketurvallisuus pysyy korkealla tasolla. 

Toimijoille siirtyvä kustannustaakka voi kuitenkin olla merkittävä. 

2. Kommentteja  

Luontaistuotealan osalta merkittävin muutos on tapahtumassa valvonnan maksuissa. Suoriteperus-

teinen maksu on muuttumassa vuosimaksuksi. 

Alalla valvonnan piirissä on niin valmistavat laitokset, erityyppiset tukkuliikkeet, kuin erikoiskaupat-

kin. Suuri osa toiminnasta on vähäriskistä ja siten tällä hetkellä harvemman valvonnan piirissä. Käyn-

tiväli voi olla 2-3 vuotta, jopa pidempi. 

Valvontamaksut vaihtelevat tällä hetkellä kunnittain, mutta ovat kuitenkin varsin kohtuulliset. Pie-

nille vähäriskisille toimijoille valvontamaksujen korotus tulisi olemaan merkittävä. Nyt perittävät 

maksut ovat pienillä toimijoilla n. 100–150 euroa/käynti. Jos vuotuinen maksu on pienimmilläänkin 

100 euroa vuodessa, voi kustannus moninkertaistua. Mitä pienemmistä toimijoista on kyse, sitä mer-

kittävämpi maksun suuruus on. 

Toivomme, että pienimmille, vähäriskisille toimijoille voidaan laatia malli, jossa maksua ei perittäisi 

vuosittain, jos tarkastuksiakaan ei ole. 
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3. Lopuksi 

Elintarvikelainsäädännön kokonaisuudistus on tarpeen tehdä. Toimijoille tuleva kasvava maksurasi-

tus tulisi pitää mahdollisimman maltillisena, eikä pyrkiä - ainakaan heti - täyteen kustannusvastaa-

vuuteen. 

Kunnioittavasti, 

LUONTAISTUOTTEIDEN TUKKUKAUPAN LIITTO RY  

 

Jukka Ropponen 

toimitusjohtaja 
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